
                                   令和６年８月吉日 

西三河剣道連盟役員 

各 地 区 事 務 局 長  様 

                                  高浜市剣道連盟 

                                  理事長 増田 好輝 

 

西三河地区持ち回り稽古会のご案内 

 

 

 処暑のみぎり、皆様には益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、今回担当地区として高浜市剣道連盟にて「持ち回り稽古会」を下記の通り実施いたし

ますので、各地区会員の皆様へのご案内と多数のご参加を、お願い致します。 

まだまだ残暑が続きますが、くれぐれもご自愛のほど、お祈り申し上げます。 

 

記 

 

日  時     令和６年１０月５日（土）午後７時００分～８時００分（終了予定） 

場  所     高浜市立武道館 

            高浜市碧海町二丁目６番地１ 

電話： 0566-87-1443 

（高浜市地域交流施設「たかぴあ」内）  

 

問い合わせ 高浜市剣道連盟事務局 長谷川 郁朗 

（連絡先） ０９０－７５２８－５９６８ 

 

※ 台風等により警報が発令された場合は、開催を中止としますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場のご案内 

武道館入口前と野球グランド脇の駐

車場及び、武道館前の碧海公園駐車場

がご利用できます。 

 

駐車可能台数 

武道館入口前（60台：旧体育館跡）

野球グラウンド脇の駐車場（60台）

武道館前の碧海公園駐車場（25台） 


